

KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS

Leos Allé 33, 6270 Tønder

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 35 63 23 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Torben Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KTST Ejendomsselskab, Tønder ApS
Leos Allé 33
6270 Tønder

CVR-nr.: 35 63 23 95
Stiftet: 27. december 2013
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Torben Christiansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 136.202 mod 137.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.093 mod 42.364 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	136.202	137.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.476	-33.476
Driftsresultat	102.726	104.064
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.526	-47.196
Resultat før skat	57.200	56.868
2 Skat af årets resultat	-27.107	-14.504
Årets resultat	30.093	42.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.093	42.364
Disponeret i alt	30.093	42.364

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.371.548</u>	<u>1.405.024</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.548</u>	<u>1.405.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.371.548</u>	<u>1.405.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.800</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.800</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.690</u>	<u>47.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.490</u>	<u>47.082</u>
	Aktiver i alt	<u>1.416.038</u>	<u>1.452.106</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	70.825	40.732
Egenkapital i alt	270.825	240.732
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.240	9.800
Hensatte forpligtelser i alt	24.240	9.800
Gældsforpligtelser		
Deposita	11.400	11.400
6 Anden gæld	903.666	1.006.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	915.066	1.017.826
Kortfristet del af langfristet gæld	102.760	98.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.700	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.337	80.374
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.110	2.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.907	183.748
Gældsforpligtelser i alt	1.120.973	1.201.574
Passiver i alt	1.416.038	1.452.106
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.296	0
Andre finansielle omkostninger	43.230	47.196
	<u>45.526</u>	<u>47.196</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.667	14.504
Årets regulering af udskudt skat	14.440	0
	<u>27.107</u>	<u>14.504</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	1.438.500	1.400.000
Tilgang i årets løb	0	38.500
Kostpris 31. december 2015	<u>1.438.500</u>	<u>1.438.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-33.476	0
Årets afskrivninger	-33.476	-33.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-66.952</u>	<u>-33.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.371.548</u>	<u>1.405.024</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	40.732	-1.632
Årets overførte overskud eller underskud	30.093	42.364
	<u>70.825</u>	<u>40.732</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.006.426	1.105.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-102.760</u>	<u>-98.770</u>
	<u>903.666</u>	<u>1.006.426</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>449.397</u>	<u>569.798</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengekreditor, 904 tkr., er der tinglyst pantebrev på 1.200 tkr med pant i matr. nr. 438b Sæd, Ubjerg, hvi regnskabsmæssige værdi 31. december 2015 udgør 1.372 tkr.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ejendommen er pr. 5. oktober 2013 registreret med forureningstype V1 og V2.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TC Holding, Sæd ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

TC Holding, Sæd ApS

Øvrige nærtstående parter

Sæd Auto Service, Allan Christiansen A/S